



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holsøe Arkitekter ApS

Frugtheget 81, 2830 Virum

CVR-nr. 35 47 26 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Marius Holsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holsøe Arkitekter ApS Frugtheget 81 2830 Virum CVR-nr.: 35 47 26 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marius Holsøe, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Marius Holsøe Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	216.367	390.877
1 Personaleomkostninger	-186.430	-175.684
Driftsresultat	29.937	215.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.041	-3.287
Årets resultat	24.896	211.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	24.896	101.906
Disponeret i alt	24.896	211.906



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.359	86.112
Periodeafgrænsningsposter	4.608	1.851
Tilgodehavender i alt	<u>14.967</u>	<u>87.963</u>
Likvide beholdninger	<u>232.230</u>	<u>265.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.197</u>	<u>353.089</u>
Aktiver i alt	<u>247.197</u>	<u>353.089</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	42.965	18.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	122.965	208.069
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.000	0
Anden gæld	14.232	145.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.232	145.020
Gældsforpligtelser i alt	124.232	145.020
Passiver i alt	247.197	353.089

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-83.837	0	-3.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.906	110.000	211.906
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	18.069	110.000	208.069
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.896	0	24.896
	80.000	42.965	0	122.965



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.600	166.778
Andre omkostninger til social sikring	5.830	8.906
	<u>186.430</u>	<u>175.684</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.041	3.287
	<u>5.041</u>	<u>3.287</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marius Holsøe Holding ApS, CVR-nr. 30177304, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


